单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、2024 年 1 月 20 日披露于巨潮信息网的《关于公司筹划发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市相关事项

的提示性公告》

2、2024 年 2 月 7 日披露于巨潮信息网的《关于向香港联交所递交境外上市股份 (H 股)上市申请并刊发申请资料的

公告》

3、2024 年 3 月 13 日披露于巨潮信息网的《关于续聘 2024 年审计机构公告》

4、2024 年 4 月 20 日披露于巨潮信息网的《2023 年年度权益分派实施公告》

5、2024 年 4 月 30 日披露于巨潮信息网的《2023 年度钧达股份环境、社会及公司治理（ESG）报告》

6、2024 年 5 月 20 日披露于巨潮信息网的《关于发行境外上市股份（H 股）获得中国证监会备案的公告》

7、2024 年 5 月 22 日披露于巨潮信息网的《关于调整 2021 年股票期权激励计划行权价格的公告》《关于调整 2022

年股票期权激励计划行权价格的公告》《关于调整 2023 年第一期股票期权激励计划行权价格的公告》《关于调整 2023

年第二期股票期权激励计划行权价格的公告》

8、2024 年 6 月 13 日披露于巨潮信息网的《关于回购公司股份进展暨回购完成的公告》

9、2024 年 9 月 13 日披露于巨潮信息网的《关于公司及控股子公司开展外汇套期保值业务的公告》《关于公司及控

股子公司使用自有资金现金管理额度预计的公告》

10、2024 年 10 月 15 日披露于巨潮信息网的《关于申请境外发行股票（H 股）并上市的进展公告》

11、2024 年 10 月 22 日披露于巨潮信息网的《关于改选部分独立董事的公告》

   2024年年度报告全文

72

12、2024 年 12 月 18 日披露于巨潮信息网的《关于对下属公司担保额度预计的公告》

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,907,256 2.16%   -621,295 -621,295 4,285,961 1.87%

1、国家持股 0.00 0.00%   0.00 0.00 0.00 0.00%

2、国有法人持股 0.00 0.00%   0.00 0.00 0.00 0.00%

3、其他内资持股 4,907,256 2.16%   -621,295 -621,295 4,285,961 1.87%

其中：境内法人持股 0.00 0.00%   0.00 0.00 0.00 0.00%

境内自然人持股 4,907,256 2.16%   -621,295 -621,295 4,285,961 1.87%

4、外资持股 0.00 0.00%   0.00 0.00 0.00 0.00%

其中：境外法人持股 0.00 0.00%   0.00 0.00 0.00 0.00%

境外自然人持股 0.00 0.00%   0.00 0.00 0.00 0.00%

二、无限售条件股份
222,487,27

0
97.84%   2,378,521 2,378,521 224,865,791 98.13%

1、人民币普通股
222,487,27

0
97.84%   2,378,521 2,378,521 224,865,791 98.13%

2、境内上市的外资股 0.00 0.00%   0.00 0.00 0.00 0.00%

3、境外上市的外资股 0.00 0.00%   0.00 0.00 0.00 0.00%

4、其他 0.00 0.00%   0.00 0.00 0.00 0.00%

三、股份总数
227,394,52

6
100.00%   1,757,226 1,757,226 229,151,752 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年 4 月，公司 2021 年股票期权激励计划首次授予部分第二个行权期、2022 年股票期权激励计划预留授予（第

一批）股票期权第一个行权期行权条件成就，公司股本因激励对象股票期权行权相应增加。

2024 年 10 月，公司 2022 年股票期权激励计划预留授予（第二批）股票期权第一个行权期行权条件成就，2022 年股

票期权首次授予部分第二个行权期行权条件成就，公司股本因激励对象股票期权行权相应增加。

股份变动的批准情况

   2024年年度报告全文

73

适用 □不适用

2021 年股票期权激励计划首次授予部分第二个行权期行权：第四届董事会第五十九次会议、第四届监事会第四十一

次会议；

2022 年股票期权激励计划预留授予（第一批）第一个行权期行权：第四届董事会第五十九次会议、第四届监事会第

四十一次会议；

2022 年股票期权激励计划预留授予（第二批）第一个行权期行权：第四届董事会第六十二次会议、第四届监事会第

四十四次会议；

2022 年股票期权激励计划首次授予部分第二个行权期行权：第四届董事会第六十六次会议、第四届监事会第四十八